52 GUÍA DE DESPACHO 3045 2022-03-14 Guia Desp. 3045

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$782.500
$0
$148.675
$0

$931.175

SON: NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

13524 EEE BARQUILLO OBSESION 24 X 85 GR 45.000,00 UND $3,10 0% $139.500

14958 EEE Gretel Chocolate 24x85gr 13.000,00 UND $3,10 0% $40.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$782.500
$0
$148.675
$0

$931.175

SON: NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL